Januarii vagis, honestis tamen,  hac in Lebach commorante, RIEDEL II, Nr. 1273.2 

visis conjugibus illo ex Jabach oriundo. 
Lebach Petro Freichel et Annae 10ma Jo[ann]e Jochem ex Reisweiller Margretha Freichel 
9na Catharinae Jochem  Februa. et Margretha Frechel ex Lebach STORB II, Nr. 119.1 

Februarii legit[imis] conjug[ibus]     RIEDEL I, Nr. 328.1 u. 566 

Lebach Jo[ann]i Riem sÿnodali 15ta Nicolao Schaefer adolescens Susanna Riem 
14ta et Elisabethae Schaerer  Februa. ex Lebach et Susanna Schmit STORB I, Nr. 489.11 

Februarii legitimis conjugibus  ex Primsweiler, soluta  RIEDEL II, Nr. 934.11 u. I, 646 

Lebach Nicolao Maur subulco 15ta Jacobo Riem ex Jabach Jacobus Maur 
14ta et Margrethae Meerfeldt  Februa. et Anna Maria Schott, STORB II. Nr. 261.1 

Februarii leg[itimis] conj[ugibus]  Antonii Wolff uxore ex Lebach  RIEDEL II, Nr. 790.1 

Lebach Wilhelmo Johaentgen 19na Jacobo Hoffmann  Elisabetha Johaentgen 
19na et Catharinae Riem  Februa. et Andreae Schultz uxore Elisabetha STORB I, Nr. 319.13 

Februarii legitimis conjugibus  (*Friedrich), utroque ex Lebach RIEDEL I, Nr. 560.13 

Lebach Joanni Bullé    26 Mathia Bullé et Johanneta Riem, Johannetta Bullé 
25ta et Margrethae Riem   Feb.43  adolescentibus ex Lebach STORB I, Nr. 95.9 

Februarii legit[imis] conjug[ibus]     RIEDEL I, Nr. 207.10 

Hahn Caspari Prütz   28va Joanne Baur ex Lebach Joannes Prütz 
28va et Annae Puhl   Febr. et Catharina Tewes ex Hahn STORB I, Nr. 75.10 

Februarii legit[imis] conjugib[ibus] adolescentibus  RIEDEL I, Nr. 176.10 

Landsweiller Adamo Zangerlé et 5ta Jacobo Klein  Catharina Zangerlé 
4ta Martii et Margrethae Straeßer Martii et Catharina Zangerlé, STORB II, Nr. 473.4 

legit[imis] conjug[ibus]  utroquoe ex Landsweil[er] RIEDEL II, Nr. 1450.4 u. I, Nr. 39 

Landsweiller Petro Dörr et   2da Nicolao Neumaÿr et Maria Guttweniger Maria Dörr 
1ma Aprilis Magdalena Guttweniger Aprilis  utroque ex Landsw[eiler], posteriore STORB I, Nr. 154.8 

legit[imis] conjugibus  jam uxore Nicolai Thull in Eÿweiller RIEDEL I, Nr. 272.8 

Lebach Martino Ampher    23tia D. Jacobo Weißenbach Tÿrolensi, modo Æva Ampher 
22da Aprilis et Mariae Riem    April. Treviris mercatore, et Æva Klein ex Lebach, STORB II, Nr. 8.6 

conjugibus legitimis  primi vices supplente Michaële Draeßeler RIEDEL I, Nr. 11.6 u. 18 
ex Lebach, Tÿrolensi 

Rimmelbach Joanni Boehm    25ta Jacobo Boehm ex Rimmelbach Anna Boehm 
25ta Aprilis et Annae Schaefer  April. et Anna (Gross), Jo[ann]is Gensen STORB II, Nr. 53.1